
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж___________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №54-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. директора



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13441511 1417495 Вдовиченко Дарина Миколаївна
043980 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0171968 Графічний 
дизайн

171,800

2 13487604 1417495 Гордієнко Ілля Андрійович
043981 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0085479 Графічний 
дизайн

169,100

3 13542561 1417495 Полигач Аліна Костянтинівна
043969 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306155 Графічний 
дизайн

175,222

4 13542727 1417495 Романенко Єлизавета Денисівна
043967 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306363 Графічний 
дизайн

164,778

1



5 13626751 1417495 Шевченко Маргарита Олександрівна
043977 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0075194 Графічний 
дизайн

165,600

6 14022847 1417495 Яценко Яна Ігорівна
043979 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088763 Графічний 
дизайн

164,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13726843 1290556 Василевська Анастасія Олегівна
044920 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072938 Економіка та 
управління 
бізнесом

173,150

2 13484945 1290556 Дічева Наталія Валентинівна
044919 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072949 Економіка та 
управління 
бізнесом

143,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13552228 1366288 Вергелес Тетяна Анатоліївна
045840 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072606 Облік і аудит 144,750

2 13495538 1366288 Клименко Катерина Михайлівна
048122 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137576 Облік і аудит 149,950

3 14037464 1366288 Кудолей Анна Сергіївна
045844 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072435 Облік і аудит 145,200

4 13556819 1366288 Литвин Алла Анатоліївна
044925 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137049 Облік і аудит 139,100

4



5 14093969 1366288 Лут Микола Віталійович
043948 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0165360 Облік і аудит 139,926

6 14051440 1366288 Ніколенко Сніжана Ярославівна
045843 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072383 Облік і аудит 145,700

7 13681350 1366288 Панченко Марія Анатоліївна
045841 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154471 Облік і аудит 153,750

8 14136576 1366288 Фільшина Вікторія Андріївна
043944 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197790 Облік і аудит 143,280

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13462087 1349853 Жила Вікторія Олександрівна
043914 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123925 Маркетинг 154,150

2 13442340 1349853 Загородня Дар`я Василівна
043912 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088126 Маркетинг 157,650

3 13744850 1349853 Кінаш Олександра Євгенівна
043920 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123773 Маркетинг 161,250

4 14104839 1349853 Обмок Ярослав Ігорович
043929 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214412 Маркетинг 145,200

6



5 13513646 1349853 Пітерсон Віталій Вікторович
043988 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004944 Маркетинг 145,400

6 13989696 1349853 Поштар Вікторія Анатоліївна
043945 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0158495 Маркетинг 153,050

7 14192624 1349853 Приємська Юлія Олександрівна
051320 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058143 Маркетинг 145,100

8 13725085 1349853 Саєнко Ірина Василівна
043917 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116083 Маркетинг 148,050

9 13556627 1349853 Синільник Вікторія Юріївна
043915 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123679 Маркетинг 163,950

10 13825278 1349853 Шиманська Марія Ігорівна
043921 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124458 Маркетинг 148,350

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14030684 1290558 Бандилко Ростислав Сергійович
043939 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186440 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,850

2 13875089 1290558 Гурієнко Єлизавета Олександрівна
043950 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0096828 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,700

3 13846458 1290558 Криворіг Валентин Вячеславович
043937 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048601 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,550

8



4 13847973 1290558 Маслова Дар`я Євгенівна
043941 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187358 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,450

5 13847860 1290558 Маслова Марія Євгенівна
043940 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254232 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,167

6 13711054 1290558 Мєха Анна Олександрівна
043954 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0192967 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,250

7 14012139 1290558 Руденко Ростислав Сергійович
043949 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295341 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,100

8 13787039 1290558 Шевцова Ірина Вікторівна
043938 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065482 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,250

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 54-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13975655 1367583 Бєлан Нікіта Володимирови
ч

050148 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307294 Комп’ютерна 
інженерія

141,400

2 13678149 1367583 Ващенко Максим Миколайович
050155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307432 Комп’ютерна 
інженерія

131,800

3 13857680 1367583 Вітряк Віталій Олександрович
048824 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307517 Комп’ютерна 
інженерія

154,900

4 13815905 1367583 Володін Глеб Федорович
046238 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291084 Комп’ютерна 
інженерія

140,538

10



5 13816483 1367583 Воробйова Валентина Юріївна
046229 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307568 Комп’ютерна 
інженерія

163,100

6 13409986 1367583 Ганжуга Анна Юріївна
050144 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307578 Комп’ютерна 
інженерія

159,000

7 14090374 1367583 Головнін Володимир Денисович
054721 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294014 Комп’ютерна 
інженерія

131,385

8 13899102 1367583 Дворяківська Єлизавета Георгіївна
050149 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307705 Комп’ютерна 
інженерія

151,500

9 13764509 1367583 Дяченко Олександр Павлович
046239 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0171132 Комп’ютерна 
інженерія

163,375

10 13833964 1367583 Ергардт Алекс Едуардович
046237 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275893 Комп’ютерна 
інженерія

140,769

11 13900767 1367583 Івченко Валерій Валерійович
046202 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0307986 Комп’ютерна 
інженерія

145,300

12 13933911 1367583 Іщук Олексій Петрович
048836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308036 Комп’ютерна 
інженерія

143,900

13 14122982 1367583 Клочко Денис Сергійович
046208 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308085 Комп’ютерна 
інженерія

138,000

14 13817538 1367583 Левченко Станіслав Сергійович
046199 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0308276 Комп’ютерна 
інженерія

147,900

15 13488078 1367583 Назаренко Ярослав Ігорович
046227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305779 Комп’ютерна 
інженерія

156,200

16 14182881 1367583 Ножка Нікіта Денисович
046213 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0239601 Комп’ютерна 
інженерія

138,000

11



17 14199556 1367583 Онищенко Дмитро Сергійович
046233 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305895 Комп’ютерна 
інженерія

136,100

18 13908143 1367583 Остапенко Іван Валентинович
046203 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305926 Комп’ютерна 
інженерія

135,900

19 13853360 1367583 Павлишин Артур Ігорович
050157 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305935 Комп’ютерна 
інженерія

146,000

20 13580166 1367583 Павлов Олександр Сергійович
048823 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305957 Комп’ютерна 
інженерія

145,000

21 14098777 1367583 Палій Богдан Олександрович
046228 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305972 Комп’ютерна 
інженерія

157,600

22 13934878 1367583 Панченко Олександр Ігорович
046230 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306018 Комп’ютерна 
інженерія

173,200

23 13665969 1367583 Повстянко Микола Олександрович
048833 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306134 Комп’ютерна 
інженерія

140,500

24 13434936 1367583 Сич Ярослав Олександрович
048827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306429 Комп’ютерна 
інженерія

150,700

25 13521131 1367583 Федоренко Дмитро Володимирови
ч

046234 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306707 Комп’ютерна 
інженерія

151,300

26 13904906 1367583 Шакалов Олександр Сергійович
046211 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0353006 Комп’ютерна 
інженерія

150,875

27 13834406 1367583 Шандра Іван Володимирови
ч

046198 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306831 Комп’ютерна 
інженерія

143,100

12


